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Associação de Natação da Madeira
9.ª Travessia VI Cais de Santa Cruz

Santa Cruz, 4 de Junho de 2023

Prova 1 1000m Livres 8 anos e mais velhos
04/06/2023 - 11:00 1000 metros / Atletas (águas abertas) Resultados

Lugar Dorsal Name Ano Clube Tempo Final

AA13/14, Masc.

1. 109 Pedro Correia Pestana 2009 Desportivo Nacional 13:43.20
2. 107 Joao Miguel Martinho 2009 Desportivo Nacional 14:03.71 + 20.51
3. 106 Joao Dinis Santos 2009 Desportiva de Machico 15:15.47 + 1:32.27
4. 103 Gustavo Jose Carvalho 2010 Desportiva de Machico 16:09.29 + 2:26.09
5. 105 Tomas Sousa Sol 2010 Desportiva de Machico 16:18.15 + 2:34.95
6. 108 Jose Bernardo Goncalves 2009 Desportiva de Machico 16:57.10 + 3:13.90

AA12/13, Femin.

1. 104 Madalena Chulata Nobrega 2010 Desportiva de Machico 16:02.44
2. 102 Matilde Sofia Vieira 2011 Desportivo Nacional 16:12.16 + 9.72
3. 101 Matilde Ines Ferreira 2011 Desportiva de Machico 17:01.85 + 59.41

AA15, Masc.

1. 110 Oscar Henrique Gois 2008 Desportivo Corticeiras 14:31.85

AA16/17, Masc.

1. 117 Simao Henrique Sousa 2007 Desportivo Nacional 16:43.44

AA16/17, Femin.

1. 114 Natasza Sowinska 2006 Futebol Andorinha 15:19.99
2. 111 Catarina Leonor Vieira 2007 Desportiva de Machico 15:32.04 + 12.05
3. 112 Matilde Nicolau Olival 2007 Ludens Machico 16:52.52 + 1:32.53
4. 113 Catarina Ramos Barros 2006 Desportiva de Machico 18:17.00 + 2:57.01

AA+20, Masc.

1. 118 Rodrigo Silva Sousa 2003 Desportivo Nacional 24:34.75

AA+20, Femin.

1. 116 Ana Clara Jardim 2001 Desportiva de Machico 18:15.88

Classificação Geral - ATLETAS, Masc.

1. 109 Pedro Correia Pestana 2009 Desportivo Nacional 13:43.20
2. 107 Joao Miguel Martinho 2009 Desportivo Nacional 14:03.71 + 20.51
3. 110 Oscar Henrique Gois 2008 Desportivo Corticeiras 14:31.85 + 48.65
4. 106 Joao Dinis Santos 2009 Desportiva de Machico 15:15.47 + 1:32.27
5. 103 Gustavo Jose Carvalho 2010 Desportiva de Machico 16:09.29 + 2:26.09
6. 105 Tomas Sousa Sol 2010 Desportiva de Machico 16:18.15 + 2:34.95
7. 117 Simao Henrique Sousa 2007 Desportivo Nacional 16:43.44 + 3:00.24
8. 108 Jose Bernardo Goncalves 2009 Desportiva de Machico 16:57.10 + 3:13.90
9. 118 Rodrigo Silva Sousa 2003 Desportivo Nacional 24:34.75 + 10:51.55
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Associação de Natação da Madeira
9.ª Travessia VI Cais de Santa Cruz

Santa Cruz, 4 de Junho de 2023

Prova 1, 1000m Livres

Classificação Geral - ATLETAS, Femin.

1. 114 Natasza Sowinska 2006 Futebol Andorinha 15:19.99
2. 111 Catarina Leonor Vieira 2007 Desportiva de Machico 15:32.04 + 12.05
3. 104 Madalena Chulata Nobrega 2010 Desportiva de Machico 16:02.44 + 42.45
4. 102 Matilde Sofia Vieira 2011 Desportivo Nacional 16:12.16 + 52.17
5. 112 Matilde Nicolau Olival 2007 Ludens Machico 16:52.52 + 1:32.53
6. 101 Matilde Ines Ferreira 2011 Desportiva de Machico 17:01.85 + 1:41.86
7. 116 Ana Clara Jardim 2001 Desportiva de Machico 18:15.88 + 2:55.89
8. 113 Catarina Ramos Barros 2006 Desportiva de Machico 18:17.00 + 2:57.01


